	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 31-2016

	Од 01.08 до 08.08.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1756
	1056
	1795
	567
	5174
	6104
	69,5 %
	250,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	452
	184
	478
	296
	1410
	1371
	18,9 %
	68,2

	Исипна треска
	2
	2
	0
	0
	4
	2
	0,1 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	273
	193
	296
	93
	855
	833
	11,5 %
	41,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	4
	0,1 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2483
	1435
	2573
	956
	7447
	8315
	100 %
	360,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	237
	149
	268
	72
	726
	587
	72,7 %
	393,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	22
	46
	29
	125
	98
	12,5 %
	67,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	50
	33
	49
	13
	145
	79
	14,5 %
	78,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0,2 %
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	315
	204
	365
	114
	998
	765
	100 %
	541,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	73
	57
	123
	55
	308
	351
	70,5 %
	280,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	15
	7
	23
	30
	75
	82
	17,2 %
	68,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	13
	22
	8
	54
	43
	12,4 %
	49,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	99
	77
	168
	93
	437
	476
	100 %
	397,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	178
	91
	151
	44
	464
	509
	68,4 %
	263,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	67
	19
	54
	28
	168
	145
	24,8 %
	95,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	10
	14
	5
	46
	55
	6,8 %
	26,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	262
	120
	219
	77
	678
	709
	100 %
	385,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	78
	54
	62
	27
	221
	591
	77,8 %
	145,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	5
	5
	10
	11
	31
	104
	10,9 %
	20,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	2
	13
	8
	32
	29
	11,3 %
	21,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	92
	61
	85
	46
	284
	725
	100 %
	187,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	88
	70
	125
	44
	327
	394
	68 %
	281,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	15
	37
	31
	117
	119
	24,3 %
	100,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	11
	13
	3
	37
	28
	7,7 %
	31,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	132
	96
	175
	78
	481
	542
	100 %
	413,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	693
	345
	452
	123
	1613
	1839
	73,9 %
	262,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	201
	51
	103
	49
	404
	402
	18,5 %
	65,7

	Исипна треска
	2
	2
	0
	0
	4
	1
	0,2 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	80
	30
	44
	6
	160
	170
	7,3 %
	26,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	976
	428
	600
	178
	2182
	2415
	100 %
	355,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	84
	51
	101
	24
	260
	350
	67,9 %
	258,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	21
	7
	23
	25
	76
	97
	19,8 %
	75,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	10
	17
	8
	46
	67
	12 %
	45,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,3 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	116
	68
	142
	57
	383
	515
	100 %
	380,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	24
	6
	84
	8
	122
	228
	53,3 %
	114,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	5
	33
	13
	63
	70
	27,5 %
	59,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	12
	22
	7
	44
	32
	19,2 %
	41,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	39
	23
	139
	28
	229
	332
	100 %
	215,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	165
	121
	237
	87
	610
	709
	57,2 %
	191,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	51
	40
	92
	48
	231
	158
	21,7 %
	72,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	62
	51
	82
	30
	225
	275
	21,1 %
	70,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	278
	212
	411
	165
	1066
	1142
	100 %
	334,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	136
	112
	192
	83
	523
	542
	73,8 %
	278,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	18
	13
	57
	32
	120
	94
	16,9 %
	63,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	21
	20
	5
	66
	53
	9,3 %
	35,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	174
	146
	269
	120
	709
	690
	100 %
	377,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 31-2016
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	26
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	74
	16
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	364
	148
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Скопје центар
	319
	73
	4
	0
	23
	0
	0
	0

	Скопје исток
	266
	72
	0
	0
	71
	0
	1
	0

	Скопје север
	367
	110
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Скопје југ
	330
	52
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Скопје запад
	331
	97
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Гостивар
	365
	140
	0
	0
	156
	0
	0
	0

	Тетово
	245
	91
	0
	0
	69
	0
	0
	0

	Битола
	520
	72
	0
	0
	141
	0
	2
	0

	Д. Хисар
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кичево
	140
	45
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Ресен
	57
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Берово
	46
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	19
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Кочани
	162
	37
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Пехчево
	4
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	77
	22
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Охрид
	124
	17
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Струга
	97
	14
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kрушево
	9
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	М. Брод
	45
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	273
	108
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Пробиштип
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Радовиш
	71
	39
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Штип
	175
	37
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Струмица
	120
	61
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Валандово
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	119
	10
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	181
	54
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Неготино
	47
	30
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Св. Николе
	52
	7
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Велес
	124
	19
	0
	0
	4
	0
	0
	0
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